SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BV ĐKKV HOÀNG SU PHÌ

Số:       /CV-BV
V/v đăng ký danh sách người thực

hành khám bệnh, chữa bệnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Su Phì, ngày     tháng 11 năm 2024

Kính gửi:  Sở Y tế Hà Giang

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định
chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ công văn số 1672/SYT-NVY ngày 15 tháng 7 năm 2024  về việc công
bố cơ sở đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh.

Căn cứ kế hoạch số 63/KH-BV ngày 01 tháng 07 năm 2024 của Bệnh viện đa
khoa khu vực Hoàng Su Phì kế hoạch đào tạo thực hành lâm sàng để cấp giấy phép
hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện đa khoa khu vực Hoàng Su Phì.

Căn cứ đơn đề nghị thực hành, hợp đồng thực hành của 02 cá nhân.
 Bệnh viện đa khoa Hoàng Su Phì kính gửi Sở Y tế danh sách đăng ký thực

hành khám bệnh, chữa bệnh tại bệnh viện như sau.

(Có phụ lục danh sách kèm theo)

Trên đây là bản đăng ký danh sách các cá nhân thực hành khám bệnh, chữa
bệnh tại BVĐKKV Hoàng Su Phì./.

Nơi nhận:
- Như kg;
- BGĐ;
- ioffice BV;
- Website BV;
- Lưu VT, KHTH.

 GIÁM ĐỐC

Sin Đức Văn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện đa khoa khu
vực Hoàng Su Phì
2. Địa chỉ: Tổ 3, thị trấn Vinh Quang, Hoàng Su Phì, Hà Giang
3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Chức danh chuyên
môn đăng ký thực

hành

Thời gian đăng ký thực
hành tại cơ sở thực hành

1 Vương Huyền Trang Bác sỹ y khoa Từ ngày 09/09/2024 đến
12/09/2025

2 Lý Thị Sinh Cử nhân kỹ thuật xét
nghiệm y học

Từ ngày 05/11/2024 đến
06/05/2025

Hoàng Su Phì, ngày     tháng 11 năm 2024
     GIÁM ĐỐC

     Sin Đức Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T09:54:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Quốc Văn Hội<qvhoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T09:54:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Quốc Văn Hội<qvhoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:27:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Sin Đức Văn<sdvan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T10:27:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Sin Đức Văn<sdvan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:05:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:05:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:06:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:06:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC HOÀNG SU PHÌ<bvdkkvhoangsuphi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!